
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_224_23 
 

You asked:  
   

1. I am requesting the annual external software and consultancy costs 

of the board's Patient Level Information and Costing System.  
 

We are currently running a tender exercise for the new contract, and would 

be unable to give out any information that potentially give a tendering 
supplier any additional information to what has already been supplied within 

the tender documentation or that is already available within the public 
domain.  We can therefore confirm that the total value of the current 

contract is £561,364.00. 
 

2. I am also requesting the name of the supplier of the software and 
consultancy services.  

 
The current supplier is Logex Healthcare Analytics (Assista Ltd).  

 
 


